

Hein P ApS

CVR-nr. 75 94 15 28

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2012.

Hein Dyrby Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hein P ApS Dådyrvej 7, Kristrup 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 75 94 15 28
	Stiftet: 25. juni 1984
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hein Dyrby Pedersen, Dådyrvej 7, 8960 Randers SØ, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.297 kr. mod -31.864 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.140 kr. mod 103.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttotab	-34.297	-31.864
Andre finansielle indtægter	80.018	155.958
Andre finansielle omkostninger	-24.081	-2.893
Resultat før skat	21.640	121.201
1 Skat af årets resultat	-6.500	-17.900
Årets resultat	15.140	103.301
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
Overføres til overført resultat	0	55.001
Disponeret fra overført resultat	-33.160	0
Disponeret i alt	15.140	103.301

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.348.779	3.427.732
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.348.779	3.427.732
Anlægsaktiver i alt	3.348.779	3.427.732
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.791	3.403
Tilgodehavender i alt	10.791	3.403
Likvide beholdninger	342.552	304.147
Omsætningsaktiver i alt	353.343	307.550
Aktiver i alt	3.702.122	3.735.282

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.513.822	3.546.982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.300	48.300
Egenkapital i alt	<u>3.687.122</u>	<u>3.720.282</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	15.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>3.702.122</u>	<u>3.735.282</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>6.500</u>	<u>17.900</u>
	<u>6.500</u>	<u>17.900</u>
	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2011	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2011	3.546.982	3.491.981
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-33.160</u>	<u>55.001</u>
	<u>3.513.822</u>	<u>3.546.982</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		